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NevoSwitch Verstarker mit 17 Eingangen (1 x
Terrestrik und 16x SAT) zur Verstarkung der
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Ref.Nr. 714809
Art.Nr. MS1727VGQ
EAN13 8424450173527
Verpackung Physische Daten
Karton 1 Stk. Nettogewicht 910,00 g
Bruttogewicht 910,00 g
Breite 340,00 mm
Hohe 121,00 mm
Tiefe 30,00 mm
Hauptproduktgewic 902,00 g

ht

Highlights

e Hoher Ausgangspegel

¢ Schalter zum aktivieren oder deaktivieren der Spannungsversorgung von terrestrischen

Mastverstarkern (VDC or OFF)

https://www.televes.com



e Pegelsteller (20 dB) und Entzerrer (12 dB) individuell anpassbar

e Spannungsversorgung uber VL Eingang/Ausgang

Merkmale

Sehr kompakte Bauform

Gussgehause bei Televes entwickelt und hergestellt

Eingange und Durchschleifausgange farblich markiert

12 V Netzteil

Geringer Stromverbrauch, dadurch 6konomischer Betrieb

https://www.televes.com



Technische Spezifikationen : Ref. 714809

Eingange-Anzahl
Ausgange-Anzahl
Frequenzband
Frequenzbereich
Ausgangsspannung
Verstarkung
Verstarkungsanpassung
Schraglagenanpassung
Entkopplung
Spannungsversorgung
Max. Stromaufnahme (@12V)
Max. Stromverbrauch
Betriebstemperatur
Schutzindex (IP)

TERR

MHz 88 ...862
dBpv 112

dB 27
dB

dB

dB

Vdc

°C

17
17

0..20
0..12
>30
12
1.5

-5..45
20

SAT
950 ... 2400
119
30



